STAROSTWO POWIATOWE W GROJCU
ul. J. Pitsudskiego 59, 05-600 Gréjec

WIZPiRP.272.2.2019 Grojec, dnia 13-03-2019 r.

Uczestnicy postepowania
o zamoéwienie publiczne /wszyscy/

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 12 marca 2019 r.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018 . poz.
1986 z pozn.zm), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu
12 marca 2019 r. przez Wykonawcdw dotyczace postgpowania przetargowego na zadanie:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 W Wilczoruda —Michréw

PYTANIE 1: Czy materialy z rozbi6rki oraz wycinki drzew stanowig wlasnosé Wykonawcy?

ODPOWIEDZ: Tak. Materiaty z rozbiérki oraz wycinki drzew stanowig wlasno$¢ Wykonawcy

PYTANIE 2: Czy Zamawiajacy ma prawomocna decyzje na wycinke drzew?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy jest w trakcie pozyskiwania decyzji na wycinke drzew.

PYTANIE 3: Zgodnie z zalagczonymi rysunkami przekrojow konstrukcyjnych na catej dugosci nalezy
wykona¢ wzmocnienie siatka z wiékna szklanego. Prosimy o podanie w jakiej ilodci oraz uzupeknienie
dokumentacji o SST dotyczaca przedmiotowej siatki.

PYTANIE 4: Zgodnie z zalagczonymi rysunkami przekrojéw konstrukeyjnych na poszerzeniach nalezy
zastosowaC wzmocnienie siatka stalowa. Prosimy o podanie w jakiej ilosci oraz uzupehienie
dokumentacji 0 SST dotyczaca przedmiotowej siatki

ODPOWIEDZ NA PYTANIA 3 i 4

Nalezy stosowaé¢ siatkg szklano-weglowa zgodng z zalagczong SSTWIORB, szerokogé zbrojenia
wynosi 50cm dla kazdego taczenia. 110§¢ siatki na projektowanym odcinku wyniesie 5388m2. Koszty
ulozenia siatki nalezy uwzgledni¢ w kosztach wykonania warstwy wyréwnawczej nawierzchni.

PYTANIE 5: Czy zalaczona czasowa organizacja ruchu posiada stosowne opinie i zatwierdzenia?
ODPOWIEDZ: Tak.

Zamawiajacy uzupelnia zamoéwienie o dokumentacje SSTWIiORB dotyczaca siatki, na stronie
internetowej www.bipgrojec.pl w zakladce SIWZ 2019 rok, pod przetargiem Przebudowa drogi
powiatowej nr 1602 W Wilczoruda —Michréw.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami i uzupetnieniem dokumentacji, Zamawiajacy nie dokonuje
zmiany terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje do dnia 21 marca 2019 r. sodzina 12.00

Otwarcie ofert w dniu 21 marca 2019 r o godzinie 12:15
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